
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                               
ИДРИНСКИЙ РАЙОН                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.06.2018                               с. Большой Телек                                № 18-п 

О внесении изменений в постановление  администрации Большетелекского 

сельсовета  от 27.03.2015 №9-п «О контрактном управляющем  

Администрации Большетелекского сельсовета» 

       В соответствии с пунктом  5) части 4 статьи 38 Федерального закона от 

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, 

услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 12,17 

Устава Большетелекского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в постановление  администрации Большетелекского сельсовета  

от 27.03.2015 № 9-п «О контрактном управляющем  Администрации 

Большетелекского сельсовета» следующие изменения: 

- в подпункте 4, пункта 8 раздела II Положения  слово « 

претензионной» заменить словами  «претензионно-исковой». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном  сайте  

Администрации  Большетелекского  сельсовета  в  сети    Интернет   по  

адресу:   http://btelek.jimdo.com.  

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю  за собой. 

Глава сельсовета                                                                   А.В.Шарков 

 

 

 

 


